

# アレルギー情報

お客様へ

いつも VEGEGO をご利用いただきありがとうございます。

私共は常にお客様の安全に注意し、安心、ご満足いただけるよう心がけております。

アレルギー物質一覧表を作成いたしましたので、**必ずお読みください**。

## 【注意事項】

### ■アレルギー情報について

- ・店舗では、調理器具、食器、衣、揚げ油、食材の保管場所は 共有しております。  
そのため、意図せずアレルギー物質が混入する可能性があります。
- ・メニューが同じでも、予告なしに原材料等を変更する場合がございます。  
一覧表は常に最新のものをご覧くださいようお願いいたします。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差がありますので、最終的な判断は専門医にご相談の上、  
お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

### ■表示品目について

- ・アレルギー情報は、原材料製造元からの情報に基づき作成しております。
- ・アレルギー表示項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目について表示しております。

### ■メニュー使用食材変更のご要望について

- ・メニューに使用する食材の変更は対応しておりません。

※例として、表面にトッピングしているナッツを取り除いたとしても、他の使用原材料にナッツのアレルギー物質が含まれている場合があります。

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

メニュー名	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ
サラダ								
山盛りチョレギサラダ	●	●						
エゴマと豆腐のヘルシーサラダ	●							
特製ローストビーフのサラダ	●	●	●					
12種野菜のVEGEGOバーニャカウダ	●							
トリュフ香るポテトサラダ	●	●	●					
冷菜一品								
たっぷり彩り野菜ナムルの生春巻き	●							
VEGEGO特製ローストビーフ	●		●					
肉のお刺身ユッケ 自家製だれ	●	●						
鯖ユッケのカルパッチョ 野菜香味だれ	●					●		
もちもちタンミヨンのチャプチェ	●							
本日のナムル5種盛り合わせ	●							
シャキシャキ浅漬け生キムチ								
こだわりの自家製水キムチ			●			●		
つぶ貝のフェ	●							
本ずわい蟹のカンジャンケジャン	●						●	
韓国チキン								
オリジナルヤンニョムチキン	●	●	●					
韓国クリスピーチキン	●	●	●					
+ハニーマスタード		●						
+ハラペーニョペッパーマヨ	●	●	●					
+サワークリーム	●	●	●					
+ブラックガーリック	●							
+バーベキュー	●							
+プリングルパウダー			●					

メニュー名	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ
ホットメニュー								
しっかり辛いコク旨トッポキ	●		●					
しっかり辛いコク旨チーズトッポキ	●		●					
濃厚クリーミー"ロゼトッポキ"	●		●					
濃厚クリーミー"チーズロゼトッポキ"	●		●					
サクッともちり海鮮にらチヂミ	●	●						
ぶりぶりチュクミ(イイダコ)炒め	●							
旨味ぎゅっムールとあさりの貝蒸し	●		●				●	
ぐつぐつスープ炊き韓国餃子(マンドゥ)	●		●					
エゴマ香るとろ熱ハニーカマンベール			●					
こんがり枝豆バター 醤油	●							
悪魔のコーンチーズ	●	●	●					
ブリタチーズボール	●	●	●					
フレンチフライ&シーズニング プルダックソース	●	●	●					
フレンチフライ&シーズニング ハニーバター			●					
フレンチフライ&シーズニング ガーリックトリュフ塩			●					
韓国肉料理								
じっくり仕込んだ塩麹漬け豚								
塩麹仕込みのサムギョブサル								
豚バラ肉のデジカルビ								
牛肉100%の極みハンバーグ	●	●	●					
上質な中落ちカルビの厚切り肉を使用	●							
上カルビのたれ焼き肉								
濃厚な旨味でヘルシーな赤身肉	●							
やわらかハラミステーキ								
韓国スタイル骨付きLAカルビ	●							
VEGEGOの新鮮彩り包み野菜8種セット								
包み野菜8種								
VEGEGOの新鮮彩り包み野菜8種セット タレ3種	●				●			

メニュー名	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ
ビビンバ								
店内で丁寧に手作りした 8種野菜ナムルの彩りビビンバ	●	●						
上質な中落ちカルビを使用 カルビたれ焼きビビンバ	●	●						
柔らかく濃厚な赤身肉 ハラミたれ焼きビビンバ	●	●						
肉刺し 自家製だれ ユッケビビンバ	●	●						
鯖とアボカドのコチュジャンあえ 海鮮ユッケビビンバ	●	●				●		
VEGEGO特製 8種野菜ナムルの彩り 石焼きビビンバ	●	●						
濃厚にんにくバター香る ガーリック石焼きビビンバ	●	●	●					
牛ブルコギ石焼きビビンバ	●	●						
トッピング 牛カルビのせ	●							
トッピング ハラミのせ	●							
トッピング とろりチーズ			●					
究極のスンドゥブ								
唯一無二のこだわり 究極のスンドゥブ	●					●		
海の幸ぎっしり 魚介のごちそうスンドゥブ	●					●	●	
貝出汁の旨味たっぷり あさりスンドゥブ	●					●	●	
やみつき チュクミスンドゥブ	●					●		
食べ応えあり 豚きのこスンドゥブ	●					●		

メニュー名	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ
自家製参鶏湯								
丁寧に磨き上げた自慢の味 VEGEGO 自家製サムゲタン	●		●					
自家製サムゲタンで作る 香味薬膳マーラータン	●		●					
冷たい麺								
本場仕込みのこだわり冷麺	●	●	●			●		
究極の平壤冷麺								
特製ヤンニョムの虜	●	●	●					
汁なし旨辛ビビン麺								
エゴマ香る美容冷麺	●		●					
エゴマの冷麺								
温かい麺								
VEGEGO 自家製サムゲタンを使用 滋養スープの参鶏湯麺	●		●					
華やかに香り立つマーラーの魅力 ピリッと本格 麻辣湯麺	●		●					
韓国唐辛子とコクのある牛肉の旨味 旨辛ユッケジャン麺	●	●	●					
たっぷりのあさり、あさり、あさり出汁 濃香あさりづくし麺	●		●				●	
ムール貝・海老・あさり・チュクミの賑わい 特製 魚介の濃厚チゲ麺	●		●			●	●	
カルグクス	●							
らーめん	●							
タンミョン								
玄米麺								
ご飯								
野菜のキンパ	●	●						
ブルコギキンパ	●	●						
とびこのチュモツパ	●							

メニュー名	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ
トッピング・追加								
チーズ			●					
紅白団子								
ブンモジャ								
トッポキ								
熟成キムチ						●		
韓国のり								
白米								
五穀米								
スープ	●		●					
キッズプレート								
お子様うどんプレート	●	●	●					
お子様チュモッパプレート	●	●	●					
お子様シュモッパ	●							
お子様うどん	●		●					
オープン記念メニュー								
特選和牛ブルコギ丼	●	●						
Bプレミアムランチ								
韓国前菜く6種のパンチャン>	●		●		●	●		●
デザート								
フォンダンショコラ	●	●	●					
なめらNYチーズケーキ	●	●	●					
VEGEGOアサイーボウル	●		●					
グreekヨーグルトボウル	●		●					
なると金時のスイートポテト		●	●					
蜂蜜とナッツのホットク	●		●		●			
チョコレートとバナナのパフェ	●	●	●					
いちごとピスタチオのパフェ	●	●	●					
パニラアイス			●					
チョコレートアイス			●					
いちごアイス			●					
ピスタチオアイス			●					
アニバーサリープレート	●	●	●					

メニュー名	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ
ドリンク								
韓国ビール								
JEJU（チェジュ）ペロンエール								
JEJU（チェジュ）コモンエール								
TERRA（テラ）ビール								
国産ビール								
ザ・プレミアムモルツ								
モルツプレミアム <中瓶>								
オールフリー <小瓶>								
韓国焼酎 <チャミスル>								
チャミスル フレッシュ								
チャミスル すもも								
チャミスル マスカット								
チャミスル レモン								
チャミスル ストロベリー								
チャミスル カクテル								
柚子茶ハニーレモン								
ビューティーベリーサワー								
ハイボールとサワー								
角ハイボール								
生レモンサワー								
ザクロ酢サワー								
マッコリ								
マッコリ グラス	●							
マッコリ カラフェ	●							
マッコリ ボトル	●							
生マッコリ								
マッコリカクテル								
トロピカルマッコリ	●							
ピーチマッコリ	●							
シャンパンマッコリ								
ボクスンドガ(福順都家)ソンマッコリレギュラー(白)								
ボクスンドガ(福順都家)ソンマッコリ赤米								

メニュー名	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ
韓国ソフトドリンク								
ボンボン　ぶどう								
ボンボン　すりおろし梨								
ボンボン　もも								
チルソンサイダー								
ワイン								
グラスワイン（赤）								
グラスワイン（白）								
ドリンクバー								
コカ・コーラ								
ピンクレモネードソーダ								
カルピスソーダ			●					
ジンジャーエール								
ファンタメロンソーダ								
スプライト								
ピンクレモネード								
カルピス			●					
紅茶花伝セイロン								
煌								
ホットコーヒー								
アメリカンコーヒー								
ホットカフェラテ			●					
カプチーノ			●					
エスプレッソ								
アイスコーヒー								
アイスカフェラテ			●					
オレンジジュース								
アップルジュース								
ピンクグレープフルーツジュース								
ぶどうジュース								
パインアップルジュース								
グレープフルーツジュース								



メニュー名	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ
白桃ミックスジュース								
ライチ紅茶								
ピーチジャスミン								
焦がしキャラメル								
アールグレー								
有機ハーブティー ジンジャーレモン								
有機ハーブティー カモミールミント								
有機ハーブティー シトラスクリア								
有機ハーブティー カームリフレッシュ								
有機ハーブティー スカーレットビューティー								
薬膳ハーブブレンド オリエンタルバランス								
薬膳ハーブブレンド アクティブウェルネス								
花香ローズ								
キンモクセイ								
ルイボス								
ダーズリン								
北海道産コーン茶								
高野園 狭山茶（煎茶）								
コーヒーフレッシュ			●					
ガムシロップ								
ノンカロリーシロップ								
スティックシュガー								
ローカロリーシュガー								

2026年1月28日時点